
Zarządzenie Nr  55/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 16 marca  2016  r.  

w sprawie zwołania zebrania ogólnego mieszkańców dla wyboru przewodniczącego 

Zarządu Osiedla Michałowice. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz  § 14  w  związku z § 22  ust. 3 statutu osiedla Michałowice 

i   Uchwały Nr XIII/139/2016 Rady Gminy  Michałowice z dnia 18 lutego  2016 r. w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu przewodniczącego Zarządu Osiedla Michałowice oraz 

zarządzenia wyborów przewodniczącego Zarządu Osiedla Michałowice -  Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuję w dniu 14 kwietnia 2016 r. o godz. 18:30  - I termin (godz. 19:00 – II termin) w Szkole 

Podstawowej w Michałowicach, ul. Szkolna 15 zebranie ogólne mieszkańców dla wyboru  

przewodniczącego Zarządu Osiedla Michałowice  z następującym porządkiem obrad: 

1) otwarcie zebrania, 

2) wybór wiceprzewodniczącego i sekretarza zebrania, 

3) wybór komisji wyborczej, 

4) wybór przewodniczącego zarządu osiedla. 

 

§ 2 

Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Zofię Idzikiewicz  – pracownika Urzędu Gminy 

Michałowice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


